O regime de execução dos serviços será de forma indireta, de acordo com o previsto neste

Edital e seus anexos, sob regime de execução de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO:
2.1. O valor total estimado para a execução do objeto deste certame é de R$ 6.333.396,38 (seis
milhões, trezentos e trinta e três mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos).
3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento do Conselho Federal de Química para o exercício de 2025, na

[...]

(sítio eletrônico oficial do CFQ) e, também, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

4.3.1. Os interessados em participar desta licitação se obrigam a acompanhar eventuais alterações
e/ou informações sobre esta concorrência.

4.4. O valor total máximo estimado para a contratação é de R$ 6.333.396,38 (seis milhões,
trezentos e trinta e três mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos).
4.4.1. Não serão aceitas propostas com valor superior ao preço máximo admitido para a licitação,
inclusive quanto aos quantitativos unitários, e não serão acolhidas propostas parciais, apenas para todos os
serviços em um único conjunto.